
 

ZARZĄDZENIE Nr 45/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 02 marca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu opiniującego możliwość partycypacji w kosztach przez 

uchodźców z terenu Ukrainy  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  w związku z art. 12 ust. 17f ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół opiniujący możliwość partycypacji w kosztach przez uchodźców  

z terenu Ukrainy znajdujących się  w trudnej sytuacji życiowej, uniemożliwiającej ich udział 

w kosztach pomocy, w składzie: 

 

1. Katarzyna Grabowska – ekspert z zakresu pomocy społecznej, 

2. Zenona Sroczyńska – kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Koninie,  

3. Elżbieta  Woźniak – zastępcę kierownika Wydziału Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie, 

4. Radosław Rabiega – inspektora Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Koninie, 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. społecznych. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

       

 Piotr Korytkowski  

 


